正本（或副本）

“川高青年·勤廉说”活动节目
定制服务

比选申请文件

           比选申请人：                       （全称并盖章）
           法定代表人或其授权委托代理人：           （签字）

v

目    录

一、比选申请函
二、法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书
    三、资格审查资料
四、创作及实施方案

一、 [bookmark: _GoBack]

一、 比选申请函

致：四川高路文化旅游发展有限责任公司
1、 我方在充分理解比选文件要求的基础上，结合企业自身情况及管理经验，愿意以人民
币总价      元（大写：       ）（此价格含税，税率    %）的比选报价，按合同约定实施和完成本项目全部工作内容，
服务期： 自合同签订之日起90个日历天
服务要求： 完成合同约定服务内容并满足比选人要求
2、我方完全同意自行承担为本项目比选所发生的一切费用。
3、我方承诺在比选申请有效期内不修改、不撤销比选申请文件。
4、除非另外达成协议并生效，你方的中选通知书和我方的比选申请文件将构成约束我们双方的合同。
5、我方完全同意比选文件合同条款内容，并承诺中选后严格按该合同约定完成相应的工作内容，承担相应的义务和责任。
6、我方承诺：如我方提供的服务不能满足比选人的要求，比选人可随时更换，我方对此无异议。
7、我方所递交的比选申请文件已充分考虑了各种外部因素对报价的影响；我方完全同意比选文件规定的比选申请截止时间；完全同意比选文件的规定，若我方擅自放弃投标、递交比选申请文件后擅自撤回比选申请文件或是由于自身的过错而不能缔结合同，及比选人发现我方的比选申请文件资料有隐瞒、欺诈行为的，将取消比选申请资格。
8、我方愿意提供贵公司可能另外要求的与投标有关的文件资料，并保证我方已提供和将要提供的文件资料是真实、准确的。

比选申请人：                 （全称、盖单位章）
                                法定代表人或其委托代理人：          （签字）
                                日期：      年    月     日

二、法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书

（一）法定代表人身份证明

比选申请人单位名称：
单位性质：
地址：
成立时间：     年   月   日
经营期限：
姓名：      性别：       年龄：     职务：
系                            （比选申请人名称）的法定代表人。
[bookmark: _Toc493856822][bookmark: _Toc365619827]特此证明。

                         比选申请人：             （全称、盖章）

                                      年    月    日

  附：法定代表人身份证复印件并加盖单位鲜章，不提供则不通过符合性评审。

（二）法定代表人授权委托书

本人       （姓名）系          （比选申请人名称）的法定代表人，现授权                  （姓名）为我方委托代理人，以我方的名义参加四川高路文化旅游发展有限责任公司的  （项目名称）   的比选活动。委托代理人以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改比选申请文件、确认最终报价以及合同谈判过程中所签署的文件和处理与之有关的事宜，我方均予以承认并承担其产生的权利和义务，其法律后果由我方承担。
委托期限：本项目比选期内。
被授权代理人无转委托权。
特此委托。

比选申请人：                   （全称、盖单位章）
                                法定代表人：                   （签字）
                                身份证号码：
              委托代理人：                   （签字）
                                身份证号码：

                                授权日期：       年    月    日

注：（1）比选申请人的法定代表人直接参加比选活动的，不需要提供授权委托书；
（2）委托代理人只能是一个人，且不能再授予他人，否则比选人将认为其授权无效；
（3）授权人及被授权人均须在本格式中亲笔签名，并附法定代表人及委托代理人身份证复印件（加盖单位鲜章），保证清晰有效，否则不能通过符合性评审。

三、资格审查资料

[bookmark: _Toc365619828][bookmark: _Toc197944308][bookmark: _Toc493856823][bookmark: _Toc199226068]（一）比选申请人基本情况表
	比选申请人名称

	注册地址

	邮政编码

	联系方式
	联系人

	电  话

	传  真

	网  址

	法定代表人
	姓 名

	技术职称

	电  话

	项目负责人
	姓 名

	技术职称

	电  话

	成立时间

	资质等级

	企业统一信用代码

	注册资金

	开户银行

	账    号

	经营范围

	备    注

注：在本表后应附企业有效营业执照复印件或扫描件并加盖比选申请人单位鲜章，不提供则不通过资格审查。

比选申请人：                 （全称、盖单位章）
                                    法定代表人或其委托代理人：          （签字）
                                    日期：      年    月     日
[bookmark: _Toc493856824]
（二）业绩证明材料

	序号
	项目名称
	业主名称
	合同签订时间
	合同内容(简要描述）

注：1、比选申请人以上业绩须提供合同复印件或扫描件并加盖比选申请人鲜章，业绩认定时间为合同签订时间。
2、以上业绩是指:
近两年内（2021年1月1日至今）完成过1个节目定制服务业绩。此业绩为资格审查业绩，若不提供证明材料或材料不满足要求，则不通过资格审查。此外，详细评审中加分业绩也列于上表并提供相应证明材料。

比选申请人：                 （全称、盖单位章）
                                    法定代表人或其委托代理人：          （签字）
                                    日期：      年    月     日

四、创作及实施方案
                         （格式自拟，加盖鲜章）
比选申请人提供本项目节目一的创作及实施方案，包含但不限于：
1、剧本创作方案描述
2、节目编排指导专业性
3、道具设备准备及提供情况
4、节目编排进度安排
5、增值服务
确认中选后，中选人应充分了解比选人需求，按比选人方要求继续深化、调整和完善方案。

比选申请人提供本项目节目二的创作及实施方案，包含但不限于：
1、剧本创作方案描述
2、节目编排指导专业性
3、道具设备准备及提供情况
4、节目编排进度安排
5、增值服务
确认中选后，中选人应充分了解比选人需求，按比选人方要求继续深化、调整和完善方案。

30